
2023 年 1 月 20 日 

お客様各位 

中野冷機株式会社 

 価格改定に関するお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

当社では、生産性の向上や資材調達コストの削減に向けた取り組みなどにより、製品価格の維持に
取り組んでまいりました。 

しかしながら、昨今の物流コストや原材料費の継続的な高騰により、企業努⼒だけでは製品価格を
維持することが困難な状況と判断いたしました。 
つきましては、誠に不本意ながら下記の通り価格の改定を実施させていただくことといたしました。 

当社製品の安定供給およびサービスの向上を図るためにも、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 
 

記 
 
■ 対象製品 

冷凍・冷蔵設備関連製品 
 
■ 改定時期 

2023 年 2 月 1 日（水）以降 ご提示させていただく⾒積りより改定 
 
■ 改定率 

約 5%〜8％ 
（詳細につきましては弊社営業担当者にお問い合わせください） 

 
■ お問い合わせ先 

弊社 営業部・営業支店・営業所 
以上 


